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Samstag, 27- August 20 16

Programm Schwussnerhutlte

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr

12:00 Uhr

15:30 Uhr

Ende der Vegansta

Treffpunkt Ankogelparkplatz Tracht erwiinscht ¢F

Gemeinsame Abfahrt zur Schwussnerhiitte . , w

Ankunft, Aufstellung der Traktoren N?turllch mochten wir auch e:ure Familien, Freuqde,

Fotos-+Presse-+Ansprachen Ggsitedund Bekannten zum Mitfahren recht herzlich
einladen.

Gemiitliches Beisammensein
Kulinarisches Schmankerln
Duo/Trio Klan Kariert
Jugendschuhplattlergruppe SR Rindler Hans
Die Ankogler _ A Gfrerer Sepp und Heidi
Spateste gemeinsame Riickfahrt 4 i : el

Auf zahlreiche Teilnahme freuen sich

Das Ausflugsziel im Seebachtal
L2Die Schwussnerhiitte



